ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG UỶ XÃ BÌNH CHƯƠNG

*

Số         -CV/ĐU
Triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

về các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ,

đảng viên trên Internet, lần thứ nhất

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Chương, ngày    tháng 8 năm 2025

   Kính gửi: - Cấp uỷ chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.

Thực hiện Công văn số 195-CV/BTGDVTU, ngày 21/8/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh uỷ về tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về các nghị quyết

của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất (sau đây viết tắt là

Cuộc thi); Thường trực Đảng uỷ đề nghị:

1. Cấp uỷ chi bộ trực thuộc

- Chỉ đạo, tổ chức triển khai hiệu quả Cuộc thi trong toàn Đảng bộ theo Kế hoạch

số 111-KH/BTGDVTW, ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương

(có Kế hoạch số 111-KH/BTGDVTW gửi kèm); thường xuyên theo dõi, nắm bắt tình

hình, kết quả tham gia Cuộc thi của cán bộ, đảng viên tại cơ quan, đơn vị mình; lấy

kết quả tham gia Cuộc thi làm một trong các tiêu chí đánh giá, xếp loại cán bộ, đảng

viên cuối năm.

- Báo cáo số lượng cán bộ, đảng viên tham gia Cuộc thi và kết quả dự thi về Ban

Xây dựng Đảng Đảng uỷ trước ngày 05/10/2025.

2. Trung Tâm cung ứng Dịch vụ công xã

- Căn cứ Kế hoạch số 111-KH/BTGDVTW, ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Trung ương, xây dựng chuyên mục thông tin, tuyên truyền, hướng dẫn về

Cuộc thi; tích cực đăng tải tin, bài phản ánh về việc triển khai Cuộc thi nhằm cổ vũ,

động viên cán bộ, đảng viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang tham gia dự t

- Báo cáo kết quả thông tin, tuyên truyền Cuộc thi về Ban Xây dựng Đảng Đảng

ủy ngay sau khi kết thúc Cuộc thi.

3. Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy

Theo dõi việc triển khai thực hiện của các chi bộ, thường xuyên báo cáo kết quả

Cuộc cho Ban Thường vụ Đảng ủy theo dõi.

2

Thường trực Đảng ủy đề nghị các cấp uỷ chi bộ trực thuộc, Trung Tâm cung ứng

Dịch vụ công xã, Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng uỷ,

- Ban XDĐ,

- CVP Đảng uỷ,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

    Nguyễn Thị Thu Hà

		2025-08-26T07:01:23+0000
	Not specified

		2025-08-26T08:02:51+0000
	Not specified

		2025-08-26T08:02:52+0000
	Not specified

		2025-08-26T08:02:53+0000
	Not specified